تصویر ۶- کریم خان زند به همراه سفیر عثمانی، رقم ابوالحسن مستوفی غفاری.

تصویر ۷- شاه عباس دوم و سفیر گورکانیان هند، منسوب به ابوالحسن مستوفی غفاری (مجموعه پرنس صدرالدین آقا خان).

زربفت پوشیده است. کلاه مخروطی با دستاری پیچیده به دور آن بر سر گذاشته و جقه زرین مرصع بر آن نصب شده است. مادام گذار این تابلو را در سال ۱۹۴۸ میلادی (۱۳۲۷ شمسی) در نمایشگاه موزه چرنوسکی پاریس رویت می‌کند و متوجه می‌شود که رقم «خلیل مصور» و تاریخ ۸۴۱ هجری آن ساختگی است و بعد با مقایسه سبک آن با آثار ابوالحسن، آن را به وی نسبت می‌دهد (۱۹۴۸، ص ۷۶-۷۴؛ مصطفوی، ۱۳۳۹، ص ۳۸-۳۷). ولی این سوال مطرح می‌شود که قصد و نیت ابوالحسن از تصویر این تابلو چه بوده است؟